[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.05.2024

	№
	41

	с. Пушкинское

О даче согласия на передачу муниципального имущества  администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Учреждению по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

 В целях обеспечения уставной деятельности муниципального казенного учреждения «Учреждению по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» (далее МКУ «УОД ОМСУ и МУ Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»), руководствуясь пунктом 7 Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решением 57 сессии III созыва  Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 июня 2017 года № 6, в связи с производственной необходимостью, в целях улучшения качества выполняемой работы  п о с т а н о в л я ю:
1.	Передать в оперативное управление МКУ «УОД ОМСУ и МУ Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» движимое имущество минитрактор Viking MT785 (17,5 л.с.300л. травосб.) балансовой стоимостью 158 750 (сто пятьдесят восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 87 689 (восемьдесят семь тысяч шестьсот восемьдесят девять)  рублей 76 коппек.
2.	Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» подготовить акты передачи основного средства с администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на баланс МКУ «УОД ОМСУ и МУ Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                        А.С. Косицкий

image1.png